平成 16年 6月 16日

各      位

会 社 名  新コスモス電機株式会社

代表者名  代表取締役社長  重盛 徹志
（登録銘柄 コード番号 6824  ）
問合せ先
取締役経営企画室長  河嶋 良和

（TEL． 06－ 6308 － 3112 ）

「平成 16年 3 月期決算短信（連結）」の訂正に関するお知らせ

 平成 16年 5月 21日付にて発表いたしました「平成 16年 3月期決算短信（連結）」の記載内容につ

いて一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所

１．平成 16年 3月期の連結業績（１ページ）
項  目 訂 正 前 訂 正 後

(１)連結経営成績
  平成 16年 3月期 1株当たり当期純利益 81円 87銭 81円 55銭
(２)連結財政状態
  平成 16年 3月期 1株当たり株主資本 1,237円 34銭    1,237円 02銭

２．１株当たり情報（29ページ）

項  目 訂 正 前 訂 正 後
当連結会計年度
 1株当たり純資産額 1,237円 34銭    1,237円 02銭
当連結会計年度
 1株当たり当期純利益 81円 87銭 81円 55銭

３．(注)１株当たり当期純利益の算定上の基礎（29ページ）

項  目 訂 正 前 訂 正 後
当連結会計年度
 普通株主に帰属しない金額（千円） 39,000 43,000
当連結会計年度
 （うち利益処分による取締役賞与金）（千円） （39,000） （43,000）
当連結会計年度
 普通株式に係る当期純利益（千円） 1,028,222

1,024,222

以  上